[bookmark: _GoBack]        ___________________________________________________________
          (наименование общества с ограниченной ответственностью)

Решение
единственного участника о смене наименования ООО

г. _______________                                  "__"___________ ____ г.

    Единственный   участник   общества   с  ограниченной   ответственностью
"_______________" - _______________________________________________________
___________________________________________________________________________
     (наименование, ОГРН, ИНН/КПП, адрес юридического лица - участника)
в лице ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
               (Ф.И.О., должность представителя и документ,
                    на основании которого он действует)

    (вариант, если единственным участником является физическое лицо:
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________)
         (Ф.И.О., адрес, паспортные данные, ИНН физического лица)

на основании  ст. ст. 33,  39  Федерального  закона  от 08.02.1998  N 14-ФЗ
"Об  обществах  с  ограниченной  ответственностью",  п.  __________  устава
ООО "_______________"

                                  РЕШИЛ:

    1. Изменить  полное  фирменное  наименование  общества  с  ограниченной
ответственностью "____________" на русском языке на общество с ограниченной
ответственностью "____________".
    2. Внести в устав ООО "________________" следующие изменения, связанные
с изменением наименования:
    а) ___________________________________________________________________;
    б) ___________________________________________________________________.
    3. Поручить ___________________________________________________________
                              (Ф.И.О., наименование должности
                            единоличного исполнительного органа)
представить в _____________________________________________________________
                          (наименование органа, осуществляющего
                       государственную регистрацию юридических лиц)
для государственной регистрации изменений устава ООО "____________________"
соответствующие настоящему Решению документы в срок до "__"_________ ___ г.

    "__"___________ ____ г.

    _______________/____________________________
       (подпись)

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/